(/ w L- ̂

governo participativo

Z  T
3  >

i  <

"^sasív

1 vi.nlo Ho M.iiiiiiii-i-

IVckMlu... \!..nu'.iul IK-V... I,. u. IK- \1..
,  V I -.í ( • ■'•i. 1 1 r.\v flllltil ^ ^ I • *-- ■

u u u '''

PORTARIA N" 107/2017 l)K 14 Dl'- KK\'KR1'-IRÍ^ DE 2017.

O PREEEi rO Ml NICIPAI- DE SÃO JOÃO DOS
PAIOS, ESI ADO DO MARANHÃO, no uso de
suas alribuisaV> leeais. e lendo em v islã o disposlo na
l.ei iV de 13 de junho de ld77. resolve:

A,(. r Conceder diário ao Senhor EVANDO BRI TO UA SILVA, lace o seu desloca,nemo
para a Cidade de l'íesidenlc l)u>ni,'MA, para pailicipar do III Sen,ináiio 2(116. no
período de 15 a 18/02/2017.

Art. 2° Esta Penaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana E^^^tísia de Souza
Prefeita Municipal

CN1'J; 0() US'H>()8ODOI-À.l - Iclc l'.i\: <.->s1-2.!28'22l V
li-niiiil: prclomiriKlcsuojtnuKlospiiio.vi; \;ilu)i>.aim.br